Segunda-feira, 10 de maio de 2021 às 18:11, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3033699: EXTRATO DE PUBLICAÇAO PROC 03/2021
PP 03/2021 LICITAÇAO DESERTA

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)
E8DE367954B3D14D2878864AB20A321105F84D4E

ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Imbituba

MUNICÍPIO
Imbituba

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3033699

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3033699

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA, PREGÃO

PRESENCIAL Nº 03/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 03/2021.

O MUNICÍPIO DE IMBITUBA, através do Fundo M. de

Assistência Social, torna público que a licitação realizada no

dia 05/05/2021, às 16:00hs (dezesseis) horas, na modalidade

de Pregão Presencial nº 03/2021, com objeto a

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TRANSPORTE

OU AGÊNCIA DE VIAGENS PARA FORNECIMENTO

DE PASSAGENS INTERMUNICIPAIS E

INTERESTADUAIS PARA OS USUÁRIOS DOS

PROGRAMAS E SERVIÇOS DA SEASH, foi considerada

DESERTA, em razão do não comparecimento de interessados.

Código TCE/SC: E8DE367954B3D14D2878864AB20A321105F84D4E

                    Imbituba, 10 de abril de 2021.

                           Fernando Melo da Silva

                               Pregoeiro Oficial

		2021-05-10T18:11:42-0300